
Burmi strz Mi asta i Gm iny 
26-330 Żarnów 

pow. opoczyński woj. łódzkie 

OR.S.0050.59.2025 

ZARZĄDZENIE NR 0050/59/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻARNÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

W sprawie: zmian w budżecie gminy na 2~25 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), na podstawie art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.), na podstawie § 18 i 19 Uchwały Nr XV/76/2024 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 27 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żarnów na 2025 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianie wynosi: 

1) Dochody ogółem wynoszą 74 828 031,08 zł., w tym: 

• dochody bieżące 40 298 454,21 zł. 

• dochody majątkowe 34 529 576,87 zł. 

2) Wydatki ogółem wynoszą 79 155 322,17 zł., w tym: 

• wydatki bieżące 36 920 996,96 zł. 

• wydatki majątkowe 42 234 325,21 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr(}0S0/59/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 Różne rozliczenia 13 666 870,50 0,00 153,98 13 667 024,48 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 656 857,00 0,00 153,98 1 657 010,98 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 26 857,00 0,00 153,98 27 010,98 zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

bieżące razem: 37 223 780,23 0,00 153,98 37 223 934,21 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 800 380,59 0,00 0,00 800 380,59 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
majątkowe razem: 34 529 576,87 0,00 0,00 34 529 576,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 14413940,87 0,00 o.oo: 14 413 940,87 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 Różne rozliczenia 291,98 -153,98 0,00 138,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 291,98 -153,98 0,00 138,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 291,98 -153,98 0,00 138,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

bieżące razem: 3 074 673,98 -153,98 0,00 3 Q74 520,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 

' . 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/59/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: wart. 5 ust.1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 005 327, 75 13115 327,75 11 181 333,28 9 225 600,00 1 955 733,28 961 793,72 354 350,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 153,98 153,98 153,98 0,00 153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 005 481,73 13115481,73 11 181 487,26 9 225 600,00 1 955 887,26 961 793,72 354 350,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie uczniom prawa przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do bezpłatnego dostępu do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 153,98 153,98 153,98 0,00 153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ćwiczeniowych po zmianach 153,98 153,98 153,98 0,00 153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup towarów (w przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
szczególności materiałów, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatełom zwiększenie 153,98 153,98 153,98 0,00 153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukrainy po zmianach 153,98 153,98 153,98 0,00 153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 080 648,19 33 846 322,98 29 904 185,51 18 722 747,51 11181 438,00 1 545 993,72 1 601 380,00 694 763,75 0,00 100 000,00 42 234 325,21 40 497 625,21 15 884 886,87 1 736 700,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 153,98 153,98 153,98 0,00 153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 080 802, 17 33 846 476,96 29 904 339,49 18 722 747,51 11181 591,98 1 545 993,72 1 601 380,00 694 763,75 0,00 100 000,00 42 234 325,21 40 497 625,21 15 884 886,87 1 736 700,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie inwestycje i zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust.1 , 
wart. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 
,, 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 35 937,98 35 937,98 35 937,98 0,00 35 937,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -153,98 -153,98 •153,98 0,00 -153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 784,00 35 784,00 35 784,00 0,00 35 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie uczniom prawa przed zmianą 35 937,98 35 937,98 35 937,98 0,00 35 937,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do bezpłatnego dostępu do zmniejszenie -153,98 -153,98 -153,98 0,00 -153,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ćwiczeniowych po zmianach 35 784,00 35 784,00 35 784,00 0,00 35 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97,25 97,25 97,25 0,00 97,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -1,52 -1,52 -1,52 0,00 -1,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95,73 95,73 95,73 0,00 95,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 840,73 35 840,73 35 840,73 0,00 35 840,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków zmniejszenie -152,46 -152,46 -152,46 0,00 -152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 dydaktycznych i książek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 688,27 35 688,27 35 688,27 0,00 35 688,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 


